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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló
2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Süli János

a Paksi Atomerőműkét új blokkja tervezéséért, megépítéséért és üzembe helyezéséér t
felelős tárca nélküli miniszter úrnak

„A Paks II. Zrt. által foglalkoztatott személyek közül hány fő szerzett korábban
munkatapasztalatot a Paksi Atomerőmű Zrt. alkalmazásában?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert a Paksi Atomerőmű
bővítésével kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszte r
Ur illetékes a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr !

A K119218 . számú írásbeli választ igénylő kérdésemre küldött levelét köszönettel
megaptam, egyúttal jelzem, hogy Miniszter Úr — a kétségkívül érdekfeszít ő és
terjedelmes összevont válaszában — a K/19218 . számú irományban feltett kérdések egy
részének megválaszolását elmulasztotta, illetve a válaszában foglaltakkal kapcsolatba n
újabb kérdések merültek fel .

Kérem, hogy az alábbi kérdések megválaszolásával segítse el ő képviselői munkámat !

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem önhöz :

1. A Paks II . Zrt . által foglalkoztatott személyek közül hány fő szerzett korábban
munkatapasztalatot a Paksi AtomerőműZrt. alkalmazásában?

2. Valóban 34 ember került a Paks II . Zrt alkalmazásába 2018 . január 2 . és 2017.
január 9. között ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2018 . január 12 .

Dr. Tóth Bertala n

országgyűlési képviselő
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